АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2020 г.                                                                                                    № 67
п. Светлополянск
Об актуализации схемы теплоснабжения
Светлополянского городского поселения
Верхнекамского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области, администрация Светлополянского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести актуализацию схемы теплоснабжения Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области утвержденную постановлением администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 23.03.2018 г. № 40 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области».
2. Схему теплоснабжения, утвержденную постановлением администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 23.03.2018 г. № 40 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области», считать актуализированной в действующей редакции без изменений.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлополянского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Светлополянского городского поселения.

Глава администрации
Светлополянского городского поселения                                  Е.Ю.Аммосова